
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа с, Коста 

Арденского района РСО - Алания 
363303, Ардо некий район, с. Коста, у  л. Мамаева, 47. 

тел. 99-4-24, коШ-$коо1 @  таП.ги.

№61
Приказ

от 30.11.2020г.

Об утверждении П орядка приема па обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования М БОУ С01П с.Коста

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», на основании решения педагогического совета МБОУ СОТТТ 
с.Коста №2 от 30.11.2020 года

приказываю :

1. Утвердить Положение о приеме на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования МБОУ 
СОШ с.Коста.
2. Ознакомить сотрудников ОУ под роспись с содержанием Положения о приеме 
на обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования МБОУ СОШ с.Коста в срок до 05.12.2020г. 
(Дзидаханова З.М.).

С.В.Еналдиева


